n° contrat

CT-4180

BC-14130

CT-4192

CT-4182

BC-14170

BC-14198

BC-14213

CT-4193

BC-14209

CT-4185

CT-4194

CT-4189

M
N

Musée national

des beaux-arts

du Québec

Québecam

CONTRATS DE PUBLICITE ET DE PROMOTION du 1* octobre au 31 décembre 2021

L Publicité institutionelle 1650,00 $

2021-11-04 Cogeco Média inc
- Publicité pour expositions 4500,00 $

2021-10-13 Le Devoir inc.
Publicité pour expositions 12 373,00

2021-12-10 Astral Media Affichage B P 3
2021-11-15 Quoifaireaquebec.com Publicité institutionelle 4495,00 $
2021-11-03 Groupe Capitales Médias Publicité institutionelle 3875,00 $
2021-11-22 Groupe Capitales Médias Publicité institutionelle 3900,00 $
2021-11-30 Groupe Capitales Médias Publicité institutionelle 1000,00 $
2021-12-14 Media ClassiQ inc. Publicité institutionelle 675,00 S
2021-11-29 Québécor Média inc Publicité institutionelle 1575,00 $
2021-11-18 Leclerc communication inc. Publicité institutionelle 1794,00 $
2021-12-17 TAGGAT / Vie de Parents inc. Publicité institutionelle 4000,00 $
2021-09-10 Publications BLD inc. Publicité institutionelle 1500,00 $
TOTAL: 41337,00 $
(126 139,49) $

2022-02-15

AST/141036



